АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018 г. Ессентуки № 666

О наделении муниципального бюджетного учреждения «Комбинат
благоустройства города Ессентуки» статусом специализированной службы
по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования
городского округа города-курорта Ессентуки

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года

№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании статей 51, 80

Устава муниципального образования городского округа города-курорта

Ессентуки Ставропольского края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат

благоустройства города Ессентуки» статусом специализированной службы

по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования

городского округа города-курорта Ессентуки.

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации

города Ессентуки от 15 ноября 2012 г. № 2303 «Об организации похоронного

дела на территории муниципального образования городской округ город-

курорт Ессентуки».

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Легецкий А.Н.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

garantf1://26006801.0/

2

4. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

5. Общему отделу администрации города Ессентуки (Шелевей М.К.)

довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Хуртаева С.В.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов